

پایه: نهم	نام و نام خانوادگی:	نام درس: پیام های آسمانی نهم	محل مهر مدرسه
تاریخ: ۹۶/۱۰/۱	نام پدر:	ساعت شروع: ۱۰:۴۵	
مدرسه: شهید رزاقپور	شماره داوطلب:	وقت آزمون: ۷۵ دقیقه	
نام و نام خانوادگی دبیر:	نمره با عدد	نمره با حروف	تاریخ و امضا دبیر
طراح سوال:	نام و نام خانوادگی مصحح:		
ردیف	دانش آموز عزیز: با خودکار آبی و خوش خط به سئوالات پاسخ دهید		
۱	الف) آیات زیر را ترجمه کنید .		
۲	وهوالغفورالودود الا بذكرالله تطمئن القلوب		
۲	ب) درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص کنید . ۱- یکی از بهترین راههای شناخت خداوند تفکر در کلام خود اوست . صحیح () غلط () ۲- داشتن عمر طولانی برای انسان غیر ممکن است . صحیح () غلط () ۳- وضو گرفتن با آب مطلق فقط صحیح است . صحیح () غلط () ۴- آنچه ایمان را در دل پایدار می کند دوری از گناهان است . صحیح () غلط () ج. جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید . ۱- به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرائط گفته می شود . ۲- پیامبران اطمینان داشتند که کلید دست یافتن به است . ۳- آب باران یا هر آب خالص که با چیز دیگر آمیخته نشده یا از چیزی گرفته نشده باشد . آب می گویند . ۴- اعتقاد و باور قلبی کامل به موضوع یا حقیقت را می گویند . د. گزینه درست را انتخاب کنید . ۱- شعر زیر با کدام یک از داده های خدا ارتباط دارد . برگ درختان سبز در نظر هوشیار هر ورقش دفتری است معرفت کردگار الف) تفکر در کتاب آسمانی (ب) شناخت صفات الهی (ج) تفکر در کتاب خلقت (د) فطرت الهی ه) کدام یک از واژه های ستون سمت چپ به عبارت ستون سمت راست مربوط می شود . رهبری هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرائط مولات انجام کارهای وضو پیش سر هم و بدون فاصله ولایت فقیه دعوت نمرود به یکتاپرستی بوسیله حضرت ابراهیم استقامت و پایداری در راه خدا مجتهد ترتیب		
۱,۵			

(و) به سوالهای زیر پاسخ کوتاه دهید .

۱- یک شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی (عج) چیست؟

۱

۰,۵

۲- حمد و تسبیح خداوند به چه معنی است؟

۱

۳- دو مورد از عقاید باطل و خرافه پرستی دوران پیامبر را نام ببرید .

۱

۴- راههای دستیابی و تقویت ایمان به خدا را نام ببرید .

(پ) به سوال های زیر پاسخ کامل دهید .

۱- وظایف منتظران واقعی از دیدگاه امام رضا(ع) را نام ببرید . چهار مورد نام ببرید .

۲

۲- مردم پس از دریافت دین خداوند از پیامبران دو گروه می شدند . هر کدام را مختصراً توضیح دهید.

۱,۵

۳- چرا فقیهان نایب و جانشینان امام زمان (عج) به شمار می روند.

۲

۴- در چه مواردی می توان به جای وضو یا غسل تیمم کرد؟

۱,۵

۵- شرایط وضو صحیح را نام ببرید . (۴مورد)

۱

۶- راه های دستیابی و تقویت ایمان بهخدا را نام ببرید . یکی را توضیح دهید

۱

--	--	--

اداره سئوالات

	دانش آموز عزیز : با خودکار آبی و خوش خط به سئوالات پاسخ دهید	
--	---	--

«پىروز و سرباند باشىد»